7,646.00

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  4,598.00

Cheque No. - HDFCN52025100716581414      Cheque Date : 06/10/2025

2 Pine Labs (Bank) Cr.  3,048.00

Cheque No. - HDFCN52025100716581414      Cheque Date : 06/10/2025

(₹  Seven Thousand Six Hundred Forty Six Only) Total  7,646.00